Si quis i ea ^{[Lū d ad mīssio] p} informationē secretā. ne p̄fessionē in tormētis. dic. s. de p̄fes. l. ij. [Eductus] extra carceres [Audiaf] vide infra de penis. qui sententiaz [Sub publico] vide supra ti. ij. ea. [Ademoratō] id ē accusatio seu p̄positio.

Aut. **S**z nouo iure Sumitur in corpore vt nulli iudic. s. fina. colla. ix. Et patet per hāc aut. q; quicunq; dz detineri qñ crimen ē grauiſſimum. Quod est verum si sit cōfessus vel suspectus supra. l. scda. Alias diues et honesta persona est credenda sub fideiussione. Vtilis vel humilis non. vt. ff. e. l. p̄ma z secūda. Si non sit adeo graue q; mortem in gerat. tunc quicūq; credi debet cum fideiussione: z mulier cum iuramento si fideiussorem non habet. vt hic patet. Et sic intellige extra de sentētia excommunicationis. si clericos. lib. vi. l. quoniam.

Ad cōmentariēsē. Hec lex dicit q; commentariensis principalis non se liberat tradendo

28

Nota

substitutū suū qui permiserat fuge-
re reū: immo ipse punif eadez pena
qua re⁹ puniri debebat. Ad verū ē
si fuit i dolo vel nimia culpa p mittē
do forte tyctio. ff. l. si alias p mō cul
pe. ff. e. milites. Sed et ipse custodi-
ens punif pena fugiētis: vt hic i fi.
huius. l. Sed non p. l. coine, cum nō
fuit forte dolus: secundū glo. Disti
gare tñ in custodiētē: vt dixi in p mē
tariensi. ff. de pe. l. si quis aliquis. §.
penul. Ille autē qui fugit punif pēa
criminiis p quo captus erat. vt no.
ff. e. in eos. Sed. l. videf dicere indī
stincte q capitata. ff. de effrac. l. i. de
re mil. l. milites agrū. §. eius Sed in
tellige easqñ pro tali crimine capt⁹
erat. Vel spāle in milite: vt. d. l. si qñ
aliquid. §. penul. Sed si quis aliquē
de carcere eiecerit vi: vt teneri crie
lese maiestatis. ff. ad le. iul. ma. l. i. u.
§. item qui cōfessum. ff. e. ne quis. §.
i. Contra. Sed ibi qñ pro leui erat
detentus. vel ibi dimisit magistrat⁹
ex negligētia. Sec⁹ si ali⁹ dolo eijce
ret. Et facit. §. de fal. mo. l. i. r de de-
na. tri. l. quotiens. lib. x. r le. iul. dy.
puma. §. de episco. au. l. iij

De his ^{Et infra. xxx di}
es id est singulis
dieb⁹ .xxx. dies. **Titulū** sicut ē
titul⁹ siue dignitatis.

De priuatis car-
cerib⁹ inhībēdis.

I debemus <sup>[Et virg
clarissis
i. ad. l. iul. de vi priua. l. fi.</sup>

Ab iustis hęc. l. nō a
perit qua pena puniat q puatū facit
carcerē. Sed pōt induci q hac pēa
ar. extra ne sanc. hap. itere. l. fi. **Nō**
enī debz magis puniri q p mittere qñ
q facit. vel dic arbitrio iudicis. Sed
hec. l. fallit. §. de fal. mo. l. i. eim glo.

Itē scōz gl. pōt quis habere car
cerem ybi seruos suos ponat nō pue
blice accusatos. Quod doc. sequit^r
Et quilibet pater familias suos sub